
Tayini kaykay kask çocuklar için:

Model No.  AU-C06 kaykay kask çocuklar için
 Malzeme  Kalıp içi EPS liner & PC kabuk 
 Sertifika  CE EN1078 kaykay kask çocuklar için
 Havalandırma  13 havalandırma
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş
 boyutu/kafa çevresi  S: 45-50cm; M: 50-55cm; L: 54-58
 Ağırlık  225g
 Örnek zaman  7 gün
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ  300pcs
 Paket ayrıntıları  PP çanta + tek tek renk kutu ambalaj + mastercarton

Kaykay kask çocuklar için avantajları: 
1. bu süper hafif, sadece 225g ve iyi havalandırılmış 
2. içinde-teknoloji kalıp: sorunsuz, ne zaman tarafından etkisi, tüm kask kask üniforma kuvvet, 

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html


3. PC kabuk kalınlaşmasına koruma hızla arttı. 
4. yüksek yoğunluklu gri EPS malzemesi, hafif, tahıl balyaları karşı koyma, güvenilir koruma sağlar. 
5. patent ayarlama boyunduruk toka, PA ile dokuma, yıkanabilir yastıkları. 
6. Astar Pad sıcak presleme teknoloji ile donatılmış. 
7. sertifika: CE-EN1078 darbe koruması için Sertifikalı.

Kaykay kask çocuklar için ayrıntılı resimler:

http://www.helmetsupplier.com/products.html






Avrupa bölgesinde:

Kask şeklinde bir Oval bir binicinin kafa ile önemli ölçüde uygun olan bir boyut için
tasarlanmıştır Avrupalılar için.

 

Genel bölgesinde:

Genel bölgesinde kask bir binicinin kafa ile yarış kask çocuklar için ön arka onun scooter çocuklar kask
daha biraz daha uzun olan bir boyut için tasarlanmış yan yana ölçüm.

 

Asya bölgesinde:

A yuvarlak şekilli kask bir binicinin kafa ile condierably olan bir boyut için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Bile vücut yapısı tasarımı geliştirmek için gerekli her unsurlar düşündün mü, ama biz hala ürünümüz her
yönlerini incelemek için profesyonel ekipmanları kullanın! Gelişmiş içi test laboratuarımıza EN1078,
EN397, EN12492, CPSC, vb test gereksinimleri göre inşa edilmiştir. Bizim kitle çocuklar paten üretim
kask veya üçüncü taraf test kuruluşa göndermeden önce biz kendimizi kalite kontrol ve nitelikli
olduklarından emin olmak!



Bizim sertifika aşağıdadır: Biz ISO9001, harfler patent, CE belge var ve biz tabii her Ürünümüz test
gereksinimleri karşılayabilir yapmak için kendi laboratuvar var





Kask üretim olarak prosedür aşağıda:

serigrafi → PC blister takım → PC blister üretimi → Kesme delik açtım → EPS hammadde farklı yoğunluk
tarafından → EPS kalıp takım → kask içinde kalıp Atölyesi → kalıp makineleri → kalıp kalıp → kalıp-üretim
süreci → yarı bitmiş Kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → iç dolgu üretim → Plastik enjeksiyon
atölye → montaj hattı →etiketleme içinde → Ambalaj → Ambar → Sayaçlar yüklü.



Aurora spor daha fazla kask her türlü üreten 15 yıl deneyimi olan bir kask üreticilerinden biridir. Şirket
içi tasarım ve Ar- Ge kurulu deneyimi ile takım Aurora hızlı bir şekilde gereksinimleri talep için cevap ve
sıfırdan tüm program ve sıkı kalite standartları ile koleksiyonları oluşturmak için spor sağlar.


